Fica eleito o foro do município da CONTRATANTE, para dirimir quaisquer questões decorrentes da execução 
deste contrato, que não possam ser resolvidas na esfera administrativa . VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contado 
a partir de sua celebração. VALOR GLOBAL: R$ 617.400,00 (seiscentos e dezessete mil e quatrocentos reais) pagos em até 30 (trinta) dias a contar da 
data da apresentação da Nota Fiscal/Fatura devidamente atestada pelo gestor da contratação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da 
contratação serão provenientes dos recursos 30100003.04.126.211.10269.15.449052.500.00.0..